X1V.

Quia in tantum iam quorumdam proceflit ambi-
tio, vt non duas, vel tres, {ed fex aut plures ecclefias
P&rhibcantur habere , nec duabus debitam pofﬁnt
prouifionem impendere : per fratres , & coepilco-

pos noftros cariflimos emendari prazcipimus, & de
Concil. T om.27. LIl ij
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multitudine prabendarum Canonibus inimica
quz diffolutionis materiam & vagationis inducit , ="
& certum continet periculum animarum : eorum,
qui ecclefiis digne valeant deferuire , volumus ec.
clefiafticis beneficiis indigentiam f{ubleuari. Pre.
terea, quia in tantufn quorumdam laicorum pro:
ceflic audacia, vt epifcoporum auétoritate negle.
&a, clericos inftituant in ecclefiis , & remoueant
etiam cum volucrint;poffefﬁonﬁs quoque , atque
alia bona ecclefiaftica, pro fua plerumque volun.
tate diftribuant , & tam ecclefias ipfas quam earum
homines , talliis, & exaétionibus praz{umant gra-
uare : eos qui' amodo ifta commiferint , anathe-
mate decernimus feriendos ; presbyter autem fi-
ue clericus, qui ecclefiam per laicos fine proprii
epifcopi auctoritate receperit tenendam, com-
munione privetur : & fi perftiterit, a miniftetio
ecclefiaftico & ordine deponatur. Sane *quia laici
quidam ecclefiafticas perfonas & ipfos etiamepi-
{copos fuo iudicio ftare compellunt , eos qui de
cetero id prefumpferint , a communione fide:
lium decernimus fegregandos. Prohibemus etiam
ne laici decimas cum animarum fuarum pcriculo
detinentes , in alios laicos poflint_aliquo modo
transferre. Si quis vero receperit , & ecclefiz non
* tradiderit, Chriftiana fepultura priuetur. oy
X V.

Cum in officiis caritatis illis primo teneamur
obnoxii, a quibus nos beneficium cognofcimusac-
cepiffe ; ¢ contrario ecclefiaftici quidam clerici,
cum ab ecclefiis fuis multa bona perceperint, bona
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) JR R ecclefias acquifita , in alios vfus przfumant '
o " wransferre. Hoc igitur quia & antiquis Canoni: {
u, bus conftat inhibitum, nos etiam nihilo minus in-

¢ hibemus. Indemnirati itaque ecclefiarum proui-

& dere volentes , fiue inteftati deceflerint, fine aliis

ro: conferre voluerint, penes ecclefias eadem bona

le. przcipimus remanere. Praterea quoniam quidam

ant in quibufdam partibus fub precio ftatuuntur, qui

Jue decani vocantur, & pro certa pecuniz quantitate

- epifcopalem iurifditionem exercent, prafenti de-

um creto ftatuimus , vt qui de cetero id prafumpferic,

1 officio fuo privetur, & epifcopus conferendi hoc